

COBRA G



HALOILA

Machines & Service

www.haloila.com

Puoliautomaattinen käärintäkone lavakuormille



Joustava, taloudellinen ja toimiva ratkaisu lavankäärintään

Joustava

Tuotteen ympäri pyörivän käärintäkammen ansiosta käärittävä tuote pysyy paikoillaan. Sen vuoksi Cobra G soveltuukin erinomaisesti erityyppisten tuotteiden käärintään lavan painosta ja vakaudesta riippumatta. Cobra G voidaan kiinnittää seinään, tehdaspilariin tai se voidaan asentaa erilliseen asennusjalkaan.

Taloudellinen

Moottorikäyttöinen esikiristys ja portaaton kalvonkireydensäätö vähentää käärintäessä käytettävän kalvon määrää. Paras mahdollinen kalvonmäärä optimoi lavakohtaisen pakkauskulun. Laitteen toimintaperiaatteen vuoksi lattiapintaa tarvitaan vain vähän eikä myöskään erillistä ajoliuskaa tarvita.

Toimiva

Käyttäjällä on valittavanaan neljä erillistä käärintäohjelmaa ja koneen käyttö on helppoa. Ohjelmat sisältävät kahdeksan toimintoa, joita muokkaamalla voidaan saavuttaa optimaalisen pakkaamisen tarpeet. Cobra G -käärintäkoneessa ei ole lattiaa koskettavia metalliosia. Tämän vuoksi se soveltuu erinomaisesti käytettäväksi tiloissa, joiden lattiapinta tulee olla helposti puhdistettavissa



Käärintäkammen pituutta voidaan helposti säätää, jolloin voidaan valita joko 2000 mm tai 2300 mm käärintäalue.



Patentoitu Easy Load S-kelkka tarjoaa erinomaisen kalvon esikiristuksen, sekä kalvon kireyden kontrollin. Käärintäkalvon lataaminen on tehty myös erittäin helpoksi.



Käyttäjäturvallinen opeointipaneeli. Kaikki toiminnot kosketusnäytöltä selvillä symboleilla. Ei erillisiä kieliversioita.

Koneen mitat (mm)	Tekniset tiedot	Lisävarusteet
Kokonaiskorkeus	Pyörimisnopeus	Vaihtoehtoiset
3100 mm (vakio)	11 kierrosta / min	enimmäislavakorkeudet
3450 mm tai 3800 mm (lisävaruste)	Kapasiteetti	Pylväs- / seinäasennussarja
Maksimi lavakorkeus	Paino (laskennallinen)	Mekaaninen kalvon rypytyin
2200 mm (vakio)	640 kg	
2550 mm tai 2900 mm (lisävaruste)	Jännite	
Käärintäalue (halk.)	Ohjaus	
2000 mm tai 2300 mm	PLC ja kosketusnäyttö HMI	
	Kalvorullan korkeus	
	500 mm	
	Kalvorullan max. halkaisija	
	250 mm	
	Vakioasennus	
	Asennusjalka	